Сельский совет Мирновского сельского поселения

Симферопольского муниципального района

Республики Крым

2-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

№  11/1/14

от 07.10.2014
с.Мирное

«Об определении исполнителя услуг по вывозу и утилизации ТБО»
В связи с отказом выполнять обязательства КРП «Чистый Город» по вывозу ТБО с территории Мирновского сельского поселения (письмо 05-06/1137 от 02.09.2014)
сельский совет Мирновского сельского поселения Симферопольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Временно, на период действия переходных положений, до урегулирования данного вопроса в соответствии с законодательством Республики Крым, определить исполнителем услуг по вывозу ТБО с территории Мирновского сельского поселения субъекта предпринимательской деятельности Владимира Владимировича Недара
2. Тарифы для населения и организаций, по вывозу ТБО оставить с сохранением действующих.
3. Контроль за качеством выполнения оказываемых услуг поручить директору КП «АКВА-СЕРВИС» Мирновского сельского совета.
Глава Мирновского сельского поселения

С.В. Ковалев